
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
Mountfield HK 
Komenského 1214/2 
500 03 Hradec Králové 
--------------------------- 
HC Dynamo Pardubice 
Sukova třída 1735 
530 02 Pardubice 
 

 
Věc: Rozhodnutí sportovně technické komise ČSLH 

 

Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. 
Pavel Setikovský, Ing. Vladimír Schiefner, Josef Řezníček a Antonín Vansa (dále jen „STK ČSLH“) 
se na svém jednání dne 05. 01. 2017 zabývala neodehraným utkáním DHL Extraligy juniorů (dále 
jen „DHL ELJ“) č. 3243 mezi družstvem HC Dynamo Pardubice, reg. č. 60602, a družstvem 
Mountfield HK, se sídlem Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové, reg. č. 60208 (dále jen 
„Klub“), jež se dle rozpisu soutěže DHL ELJ mělo konat dne 17. 12. 2016 v Hradci Králové, a které 
bylo na základě souhlasného vyjádření obou klubů přeloženo dne 05. 12. 2016 do místa konání v 
Chocni (dále jen „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
  
Tím, že se družstvo Klubu nedostavilo k Utkání, došlo k porušení povinnosti stanovené čl. 317 
písm. a) Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), 
čímž se Klub dopustil provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. b) SDŘ. Na základě této skutečnosti STK 
ČSLH v souladu čl. 410 písm. b) SDŘ rozhodla, že se Utkání kontumuje ve prospěch družstva HC 
Dynamo Pardubice, reg. č. 60602. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Na základě informace poskytnuté ředitelem soutěže DHL ELJ, Mgr. Pavlem Setikovským (dále jen 
„DHL ELJ“), se STK ČSLH zabývala neodehraným Utkáním, které se mělo dle rozpisu soutěže DHL 
ELJ konat dne 17. 12. 2016 v Hradci Králové, a které bylo na základě souhlasného vyjádření obou 
klubů přeloženo dne 05. 12. 2016 do místa konání v Chocni. Z doložené korespondence bylo 
zjištěno, že Klub dne 15. 12. 2016 žádal prostřednictvím elektronického systému HoSys o odložení 
termínu Utkání, a to z důvodu, že většina hráčů družstva onemocněla a nebyla schopna se Utkání 
zúčastnit. V této podané žádosti zároveň Klub, jmenovitě p. Martin Stehno sdělil, že „po 
telefonickém kontaktu domácí tým HC Dynamo Pardubice nesouhlasí.“ Klub HC Dynamo Pardubice, 
reg. č. 60602, žádost o odložení termínu Utkání skutečně dne 16. 12. 2016 zamítl, na základě 
čehož bylo rozhodnutím ředitele DHL ELJ Mgr. Pavla Setikovského Utkání zrušeno. 
 
Vzhledem k tomu, že STK ČSLH nebyly ke dni řádného zasedání 21. 12. 2016 známy žádné 
skutečnosti, týkající se zejména návrhů obou dotčených klubů na řešení nesehraného utkání, a 
s přihlédnutím k případu, který byl STK ČSLH řešen dne 13. 10. 2016 ve věci nedohraného utkání 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

NOEN Extraligy staršího dorostu č. 4246 mezi oběma kluby, kdy STK ČSLH vzala po vydání svého 
rozhodnutí na vědomí dodatečnou shodu klubů o termínu konání nového utkání, byla oběma 
dotčeným klubům stanovena lhůta do 27. 12. 2016 pro návrh dalšího postupu při řešení 
předmětného utkání DHL ELJ č. 3243, případně pro oznámení nového termínu Utkání. 
 
Zatímco na tuto shora popsanou výzvu STK ČSLH zareagoval Klub písemnou žádostí podanou 
klubu HC Dynamo Pardubice, reg. č. 60602, s návrhem několika možných termínů, klub HC 
Dynamo Pardubice, reg. č. 60602, setrval ve svém rozhodnutí, které učinil dne 16. 12. 2016, kdy 
prostřednictvím systému HoSys zamítl prostřednictvím tohoto systému podanou žádost o změnu 
termínu Utkání, přičemž tento svůj postup byl odůvodněn tím, že je klub HC Dynamo Pardubice, 
reg. č. 60602, přesvědčen, že Klub nevynaložil dostatečné úsilí a nevyužil veškeré možnosti, aby se 
Utkání odehrálo v řádném termínu. Na podporu tohoto tvrzení klub HC Dynamo Pardubice, reg. č. 
60602, dále uvedl, že již dne 20. 12. 2016 nastoupilo družstvo Klubu k utkání č. 3260 mezi 
družstvem Klubu a družstvem HC Dynamo Pardubice, reg. č. 60602, v kompletním složení. 
 
Aniž by STK ČSLH blíže zkoumala důvodnost návrhů jednotlivých stran, dospěla i s ohledem na 
precedentní případy z uplynulých sezón k závěru, že nejeví-li oba dotčené kluby společně snahu o 
sehrání Utkání v náhradním termínu, nelze v daném případě postupovat jinak, nežli konstatovat, že 
tím, že se družstvo Klubu nedostavilo k Utkání, došlo k porušení povinnosti stanovené čl. 317 písm. 
a) Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), čímž se 
Klub dopustil provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. b) SDŘ. Na základě této skutečnosti STK ČSLH v 
souladu čl. 410 písm. b) SDŘ rozhodla, že se Utkání kontumuje ve prospěch družstva HC Dynamo 
Pardubice, reg. č. 60602.  
 
V souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají družstvu HC Dynamo Pardubice, reg. č. 
60602, do tabulky DHL ELJ se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu. 
 
K dořešení se předává Disciplinární komisi ČSLH. 
 
 
P o u č e n í: 
 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 06. 01. 2017 
 
  
                                                                                          za STK ČSLH  
                                                                                         Antonín Vansa  


